

J.M. Holding, Videbæk ApS
Nygade 21, 6920 Videbæk

CVR-nr. 27 47 47 72

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018

Jørn Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M. Holding, Videbæk ApS Nygade 21 6920 Videbæk CVR-nr.: 27 47 47 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jørn Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Bredgade 38, 6920 Videbæk
Dattervirksomhed	Autogården Videbæk A/S, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.137 kr. mod -11.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.155 kr. mod 472.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-23.137	-11.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	337.694	340.472
Andre finansielle indtægter	141.035	186.752
Øvrige finansielle omkostninger	-12.051	-5.345
Resultat før skat	443.541	510.441
1 Skat af årets resultat	-23.386	-37.620
Årets resultat	420.155	472.821
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.694	186.646
Udbytte for regnskabsåret	105.400	103.400
Overføres til overført resultat	0	182.775
Disponeret fra overført resultat	-22.939	0
Disponeret i alt	420.155	472.821

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.425.077</u>	<u>3.087.383</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.425.077</u>	<u>3.087.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.425.077</u>	<u>3.087.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.579	851.200
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>107.738</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>376.317</u>	<u>851.200</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.153.784	4.553.686
	Værdipapirer i alt	<u>5.153.784</u>	<u>4.553.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>495.906</u>	<u>650.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.026.007</u>	<u>6.055.036</u>
	Aktiver i alt	<u>9.451.084</u>	<u>9.142.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.340	186.646
5 Overført resultat	8.688.594	8.711.533
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.400	103.400
Egenkapital i alt	<u>9.443.334</u>	<u>9.126.579</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	8.090
Anden gæld	7.750	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.750</u>	<u>15.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.750</u>	<u>15.840</u>
Passiver i alt	<u>9.451.084</u>	<u>9.142.419</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.386	37.620
	23.386	37.620
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.900.737	2.900.737
Kostpris 31. december 2017	2.900.737	2.900.737
Opskrivninger 1. januar 2017	186.646	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	337.694	340.472
Regulering egenkapital	0	-153.826
Opskrivninger 31. december 2017	524.340	186.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.425.077	3.087.383
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autogården Videbæk A/S	Videbæk	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	186.646	0
Resultatandel	337.694	340.472
Regulering egenkapital	<u>0</u>	<u>-153.826</u>
	<u>524.340</u>	<u>186.646</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	8.711.533	8.528.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.939</u>	<u>182.775</u>
	<u>8.688.594</u>	<u>8.711.533</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.400</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.400</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.